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§56 Beslut om samrådförbostäderoch hotell vid Bäverbäcken

Vi socialdemokrater stödjerdet förslagsom presenterades avseende bostäderoch
hotell vid Bäverbäcken.Områdethar varit aktuellt förbebyggelse under en längretid
och det ser nu ut som, att steg kan tas mot ett genomförande.Det innebärett bra
tillskott av bostäder,totalt cirka 500 stycken ska nu kunna bli verklighet.

Liberalerna yrkade vid sammanträdetpååterremissav ärendet,dels föratt inför

samrådetsäkerställaatt det blir möjligtatt via gängtunnelpassera Tyresövägenpåtvå
ställen,samt att områdetska kompletteras med en förskola.

Vi socialdemokrater stödjeryrkandet om återremissoch vill i samanhanget lämna

följandesynpunkter.

Det ärviktigt att vi planerar förytterligare en passage överTyresövägenbortåt

simhallen, som följerde mönsterdärmänniskorgår.Passagen kommer att ske över

Tyresövägen,oavsett om det finns tunnel eller ej. Därförärdet viktigt att den delen är

utredd innan ärendetgårut påsamråd.Om en tunnel inte ärlämpligbörman kunna

finna andra alternativ, exempelvis en gångbro.

Kommunen har stora behov av att täckaframtida service. Vi ärdärförglada förom en
förskolaplaneras inom området. Dock måstedet vara en förskolasom ges rimliga

förutsättningaratt i praktiken kunna bedrivas. Den fåralltså inte vara förliten. Minst 4-
5 avdelningar äri regel det som anges föratt kunna bedriva en verksamhet föratt få
ekonomi i verksamheten, oavsett driftsform.

Skulle det under utredningen framkomma att lägetinte äroptimalt fören förskola,

anser vi att det börställaskrav påatt någonannan typ av verksamhet planeras in som
kommunen har ansvar för.Det kan exempelvis handla om ett gruppboende.

Våruppfattning äratt i alla störreprojekt börsådanahänsyntas. Det ärinte hållbart

att skjuta förskolor,funktionshindrade, äldreeller andra personer som kommunen har
ett ansvar föratt tillhandahållaservice till, påframtiden.

Samhällsplaneringenfårinte bli ett Svarte-Petter spel, därdet sista projektet ska

tillhandahållaall service. Vi tror ocksåatt ett hållbartsamhällehar en bra blandning

redan frånbörjan.
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Avslutningsvis ärvi glada föratt det tillkommer ett stort antal bostäder.Tyresöhar
ifrånalltförlåganivåernu börjatta sitt ansvar närdet gällernybyggnationer, vilket är

absolut nödvändigtförtillväxten i Stockholms län.Emellertid ärvi inte nöjdamed den

obalans som rådernärdet gällerupplåtelseformer.Några,men alltförfåhyresrätter

tillkommer, vilket inte underlättarförframförallt yngre personer, som behöver

komma till sitt förstaboende.
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